

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **9/2023**

ŽADATEL:

S [redacted] & P [redacted]
[redacted]
M H [redacted]
nar.: [redacted]
trvale bytem: [redacted]
doručovací adresa: [redacted]
e-mail: [redacted]

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informací, týkajících se realizace stavby „*Rekonstrukce a zprovoznění budov F1 a F2*“ (*Moderní vzdělávací a vědeckovýzkumná infrastruktura FF UJEP* či obdobně nazvaného díla), generální zhotovitel UNISTAV a.s., realizovaného v období 2012.

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 14. 12. 2023, kterou UJEP obdržela datovou schránkou byla zaevidována pod č.j.: 22/2023/02761, P2023-037 302. Žádost byla dne 13. 2. 2017 předána k vyřízení Právnímu oddělení a Investičnímu odboru UJEP.

Dne 21. 12. 2023 byla žadateli odeslána datovou schránkou odpověď na žádost o poskytnutí informace (22/2023/02853, P2023-038 031).

V Ústí nad Labem dne 22. 12. 2023

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 22. 12. 2023.

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 3544/1 Ústí nad
Labem-centrum 40001 Ústí
nad Labem

DSID - 6nhj9dq

V Praze dne 14.12.2023

Naše značka: za2 UJEP

Vaše značka:

Vyřizuje: Horák

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dovoluji si tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „Zákon“), požádat o poskytnutí níže uvedených informací, týkajících se realizace stavby „Rekonstrukce a zprovoznění budov F1 a F2“ (Moderní vzdělávací a vědeckovýzkumná infrastruktura FF UJEP či obdobně nazvaného díla), generální zhotovitel UNISTAV a.s., realizovaného v období 2012 a násl., a to konkrétně:

1. Jaká byla celková cena díla a kdy bylo dílo dokončeno?
2. Faktury (daňové doklady) včetně příloh, které objednatel v souvislosti s realizací stavby od zhotovitele obdržel, a které proplatil.
3. Kdo vykonával na stavbě stavbyvedoucího a hlavního stavbyvedoucího? Pokud bylo na stavbě více stavbyvedoucích / hlavních stavbyvedoucích, prosím uvést všechny tyto osoby (stavbyvedoucí / hlavní stavbyvedoucí) a údaj o tom, v jakém časovém období či věcném rozsahu funkci zastávali.
4. Jaké požadavky pro výkon pozice stavbyvedoucího / hlavního stavbyvedoucího pro realizaci tohoto díla byly vyžadovány?
5. Stavební deník (všechny stavební deníky) a zápisy z kontrolních dnů (všechny zápisy z kontrolních dnů).
6. Protokol o předání staveniště, a protokol o předání / převzetí díla. Pokud bylo v rámci předání / převzetí díla ujednáno odstranění vad a nedodělků, taktéž protokol o odstranění vad a nedodělků.
7. Účastnil se realizace předmětného díla na straně hotovitele [redacted] (Ing. [redacted]), pokud ano, jakou pozici zastával? V jakém časovém období či věcném rozsahu Vámi uváděnou funkci zastával.

Informace Vás žádám zaslat v elektronické podobě do datové schránky ID: munhh44 v případě nutnosti poštou na adresu Jandova 8, 190 00 Praha 9, a to v zákonné patnáctidenní lhůtě od doručení této žádosti. V případě placení finančních nákladů za poskytnutí informací

mi dle § 17 odst. 3 Zákona prosím sdělte e-mailem ([REDACTED]) kolik tyto náklady budou činit, jakož i způsob jejich úhrady.

Pokud vyžadované informace posoudíte jako tzv. zveřejněné informace, pak ve smyslu § 6 odst. 2 Zákona trvám na přímém poskytnutí této zveřejněné informace.

nar.
trvale bytem
doručovací adresa [REDACTED]



S [redacted] & P [redacted]
M [redacted] H [redacted]
[redacted] 9

ID DS: [redacted]

V Ústí nad Labem dne 22. 12. 2023
č.j: 22/2023/02853
P2023-038 031

Vaše značka: za2 UJEP

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

UJEP obdržela dne 14. 12. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, v níž jste žádal zpřístupnění informací týkajících se realizace stavby „Rekonstrukce a zprovoznění budov F1 a F2“ (Moderní vzdělávací a vědecko-výzkumná infrastruktura FF UJEP či obdobně nazvaného díla), generální zhotovitel UNISTAV a.s., realizované v období 2012 a násl.

1. Jaká byla celková cena díla a kdy bylo dílo dokončeno?

Celková cena díla je dána smlouvou o dílo a jejími dodatky. Na základě dodatku č. 10 ze dne 15. 5. 2014 byla celková cena díla stanovena na 129.557.313,50 Kč. Veškeré potřebné informace přikládáme v elektronické podobě ve složce 1_Cena díla a dokončení.

Dílo bylo dokončeno dne 20. 5. 2014 dle Zápisu o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí. Veškeré potřebné informace přikládáme v elektronické podobě ve složce 6_Protokoly stavby.

2. Faktury (daňové doklady) včetně příloh, které objednatel v souvislosti s realizací stavby od zhotovitele obdržel, a které proplatil.

Faktury (daňové doklady) včetně příloh, které objednatel v souvislosti s realizací stavby od zhotovitele obdržel, přikládáme v elektronické podobě ve složce 2_Faktury a daňové doklady

3. Kdo vykonával na stavbě stavbyvedoucího a hlavního stavbyvedoucího? Pokud bylo na stavbě více stavbyvedoucích/hlavních stavbyvedoucích, prosím uvést všechny tyto osoby (stavbyvedoucí/hlavní stavbyvedoucí) a údaj o tom, v jakém časovém období či věcném rozsahu funkci zastávali.

Na stavbě po celou dobu stavebních prací vykonávali funkci:

1. Hlavní stavbyvedoucí: Ing. [redacted]
2. Vedlejší stavbyvedoucí 1: Ing. [redacted]
3. Vedlejší stavbyvedoucí 2: Bc. [redacted]

Stavební práce byly prováděny od 29. 10. 2012 do 20. 5. 2014.

4. Jaké požadavky pro výkon pozice stavbyvedoucího/hlavního stavbyvedoucího pro realizaci tohoto díla byly vyžadovány?

Na základě § 56 odst. 3 písm. c) zákona o ZVZ bylo požadováno toto:

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým, přičemž min. 3 osoby z výkonného managementu stavby splňují následující požadavky zadavatele:

1. osoba – autorizace v oboru pozemní stavby či obdobném, praxe v oboru min. 10 let, zkušenost se stavebními pracemi – rekonstrukcemi,
2. a 3. osoba – autorizace v oboru pozemní stavby či obdobném, praxe v oboru min. 5 let, zkušenost se stavebními pracemi – rekonstrukcemi

Výše uvedené dokládáme elektronicky ve složce 4_Požadavky na výkon stavbyvedoucí.

5. Stavební deník (všechny stavební deníky) a zápisy z kontrolních dnů (všechny zápisy z kontrolních dnů).

Stavební deník (všechny stavební deníky) dokládáme elektronicky ve složce 5_Stavební deníky.

Zápisy z kontrolních dnů (všechny zápisy z kontrolních dnů) dokládáme elektronicky ve složce 5_Zápisy z KD.

6. Protokol o předání staveniště, a protokol o předání/převzetí díla. Pokud bylo v rámci předání / převzetí díla ujednáno odstranění vad a nedodělků, taktéž protokol o odstranění vad a nedodělků.

Protokol o předání staveniště, a protokol o předání/převzetí díla dokládáme elektronicky ve složce 6_Protokoly stavby.

7. Účastnil se realizace předmětného díla na straně zhotovitele [REDAKCE] (Ing. [REDAKCE] [REDAKCE]), pokud ano, jakou pozici zastával? V jakém časovém období či věcném rozsahu Vámi uváděnou funkci zastával

Na stavbě po celou dobu stavebních prací od 29. 10. 2012 do 20. 5. 2014 vykonával Ing. [REDAKCE] funkci: vedlejší stavbyvedoucí. Tuto informaci dokládáme skenem ze stavebního deníku ve složce 7_Ing [REDAKCE].

[REDAKCE]

Přílohy: 1. Elektronický spis poskytovaných informací týkajících se realizace stavby „Rekonstrukce a zprovoznění budov F1 a F2“ prostřednictvím odkazu: <https://www.uschovna.cz/zasilka/NQS7WNDKS35PNBI3-85E/>